
 
 

UCHWAŁA NR XL/411/2022 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 17 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/316/2021 Rady Gminy Łubianka z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia opłat z tytułu wynajmu pomieszczeń w Bibliotece – Centrum Kultury w Łubiance. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/316/2021 Rady Gminy Łubianka z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
opłat z tytułu wynajmu pomieszczeń w Bibliotece – Centrum Kultury w Łubiance wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłaty za wynajem sali głównej Biblioteki – Centrum Kultury w Łubiance: 

1) weekendowy (sobota, niedziela) – 800 zł brutto, 

2) za każdy dodatkowy dzień – 200 zł brutto, 

3) całodniowy – 500 zł brutto, 

4) krótkoterminowy do 4 godzin – 400 zł brutto. 

2. Wynajmujący ponoszą również koszty zużycia prądu według wskazań liczników, wody i ścieków 
ryczałtowo oraz opłatę za wywóz śmieci.”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłaty za wynajem sali wystawowej Biblioteki – Centrum Kultury w Łubiance: 

1) całodniowy – 350 zł brutto, 

2) krótkoterminowy do 4 godzin – 300 zł brutto. 

2. Ustala się opłaty za wynajem małych sal w Bibliotece – Centrum kultury w Łubiance: 

1) całodniowy – 250 zł brutto, 

2) krótkoterminowy do 4 godzin 150 zł brutto.”.. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Dyrektora Biblioteki – Centrum Kultury w Łubiance do ustalania opłaty za 
wynajem pomieszczeń B-CK na wydarzenia jednogodzinne organizowane dla mieszkańców Gminy 
Łubianka w wysokości nie niższej niż 30 zł brutto za godzinę.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5320



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Cywiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5320


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T12:28:44+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




